N° de

ISNCRIGAO

1212042

1196549

1211060

1188914

1194298

1210688

1192878

1192878

1184547

1183437

1197419

1194297

1184009

1184009

Praca S&do Francisco,
18195-000 - Capela do Alto - Estado de Sao Paulo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

26 - Fone/Fax 15 3267-8800 CEP

RESULTADO DE RECURSOS DOS RESULTADOS PRELIMINARES

Fiscal Municipal

Professor de Educagéo PEB |

Inspetor de Alunos

Monitor de Creche

Professor de Educagéo PEB |

Monitor de Creche

Fiscal Municipal

Fiscal Municipal

Professor de Educagéo PEB |

Fiscal Municipal

Monitor de Creche

Monitor de Creche

Professor de Educagéo PEB |

Professor de Educagéo PEB |

TIPO DE RECURSO

RECURSOS DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

RECURSOS DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

RECURSOS DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

RECURSOS DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

RECURSOS DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

RECURSOS DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

RECURSOS DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

RECURSOS DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

RECURSOS CONTRA A
AVALIAGAO DOS TITULOS

RECURSOS DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

RECURSOS DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

RECURSOS DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

RECURSOS DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

RECURSOS DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

DATA DE
SOLICITAGAO

13/10/2018 - 23:29

13/10/2018 - 15:38

10/10/2018 - 23:42

10/10/2018 - 14:01

10/10/2018 - 12:31

10/10/2018 - 11:48

10/10/2018 - 09:39

10/10/2018 - 09:07

10/10/2018 - 09:07

10/10/2018 - 09:05

10/10/2018 - 08:39

10/10/2018 - 07:17

09/10/2018 - 18:32

09/10/2018-18:16

STATUS DA
SOLICITAGAO

deferido|

deferido|

deferido|



1183609

1191143

1188613

1192476

1184140

1209178

1202648

1204335

1202648

1211060

1196549

1198215

1207425

1183091

1182845

1211197

Praca S&do Francisco,

Monitor de Creche

Inspetor de Alunos

Fiscal Municipal

Monitor de Creche

Fiscal Municipal

Professor de Educagéo PEB Il - Geografia

Professor de Educagéo PEB |

Professor de Educagédo PEB Il - Matematica

Professor de Educagéo PEB |

Inspetor de Alunos

Professor de Educagéo PEB |

Professor de Educagéo PEB |

Professor de Educagéo PEB |

Fiscal Municipal

Inspetor de Alunos

Professor de Educagéo PEB |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

26 - Fone/Fax 15 3267-8800 CEP

RECURSOS CONTRA A
AVALIAGAO DOS TITULOS

RECURSOS DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

RECURSOS DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

RECURSOS DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

RECURSOS DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

RECURSOS DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

RECURSOS CONTRA A
AVALIAGAO DOS TITULOS

RECURSOS DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

RECURSOS DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

RECURSOS DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

RECURSOS DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

RECURSOS DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

RECURSOS DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

RECURSOS DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

RECURSOS DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

RECURSOS CONTRA A
AVALIAGAO DOS TITULOS

18195-000 - Capela do Alto - Estado de Sao Paulo

09/10/2018 - 17:41

09/10/2018 - 17:00

09/10/2018 -16:10

09/10/2018 - 14:47

09/10/2018 - 14:18

07/10/2018 - 21:06

07/10/2018 - 20:04

07/10/2018 - 18:42

07/10/2018-18:10

07/10/2018 -15:13

07/10/2018-10:18

06/10/2018 - 11:11

06/10/2018 - 11:03

06/10/2018 - 10:51

05/10/2018 - 22:47

05/10/2018 - 20:21

deferido

deferido



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

Praca Sdo Francisco, 26 - Fone/Fax 15 3267-8800 CEP
18195-000 - Capela do Alto - Estado de Sao Paulo

1183437  Fiscal Municipal RECURSOS DOS RESULTADOS 05/10/2018 - 19:16
PRELIMINARES

1189437  Inspetor de Alunos RECURSOS DOS RESULTADOS 05/10/2018 - 15:41
PRELIMINARES

1188613  Fiscal Municipal RECURSOS DOS RESULTADOS 05/10/2018 - 15:37
PRELIMINARES

1188291 Fiscal Municipal RECURSOS DOS RESULTADOS 01/10/2018 - 18:27
PRELIMINARES

1183291 Professor de Educagéo PEB Il - Ciéncias RECURSOS DOS RESULTADOS 01/10/2018 - 10:23
PRELIMINARES



